
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

 
HOTĂRÂREA Nr.  1 din  05.09.2019 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. 
Tomșani, întrunit  in ședința in data de 05.09.2019. 
 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23iulie 2015 și a Regulamentului  de  
organizare și funcționare a Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  
 

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 5079/2016, 
modificat și completat cu OMEN 3027/2018 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 
Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al Consiliului 
de Administrație. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

• Aprobarea  ordinii de zi a ședințelor; 
• aprobarea tematicii și a graficul ședințelor; 
• evaluarea activităţii pentru personalului didactic, didactic auxiliar pentru anul școlar 2018-2019 şi acordarea 

calificativelor anuale în conformitate cu OMECTS 6143/01.11.2011, completat cu OMEN 3597/18.06.2014, 
modificat prin OMECTS 4613/28.06.2012 (graficul de evaluare); 

• aprobarea fișelor de autoevaluare ale personalului didactic, didactic auxiliar și nedidactic; 
• aprobarea fișei individuale  a postului pentru fiecare categorie de personal și pentru fiecare funcție, care 

constituie anexa la contractul individual de munca și o revizuiește, după caz, cf. art. 15/1 (uu) din OMEN 
4619/2014; 

• particularizarea fișei-cadru a postului pentru directorul adjunct, elaborată de inspectoratul școlar, cf. art. 15/1 
(f) din OMEN 4619/2014; 

• aprobarea repartizării personalului didactic de predare pentru învățământul preșcolar primar/ diriginților la 
grupe/clase, cf. art. 15/1 (jj) din OMEN 4619/2014; 

• aprobarea planului de încadrare cu personal didactic şi didactic auxiliar, precum şi schema de personal 
nedidactic;  

• Aprobarea formațiunilor de studiu, cf. art.21(4/f) din ROFUIP aprobat prin OMENCS 5079/2016; 
• Aprobarea profesorilor diriginți și a coordonatorului pentru proiecte si progarme educative școlare și 

extrașcolare, cf. art.21(4/h) din ROFUIP aprobat prin OMENCS 5079/2016; 
• Aprobarea decontării biletelor și a abonamentelor pentru cadrele didactice navetiste, cf. art. 15/1 (w) din 

OMEN 4619/2014; 
• prezentarea scrisorii metodice a ISJ nr. 2865/29.08.2019; 
• aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare (ROF), cf. art.21(4/d) din ROFUIP aprobat prin 

OMENCS 5079/2016 și cf. art. 97 (2/d) din Legea 1/2011;  
• aprobarea transferurile preșcolarilor/elevilor, conform articolului 149 din OMECS nr. 5079/2016 (Tudor Alesia 

Florentina de la GPN Ariceștii Rahtivani la GPN Magula; Dobre Alexia Florentina, cls. preg., de la Școala 
Dimitrie Ștefescu Albești-Paleologu la Școala Magula; Duțu Bogdan Ștefan, cls. preg.,  de la Școala de arte și 
meserii Dărmănești la Școala Magula; Dragu Andrei Daniel, cls. a II-a, de la Școala Mehedința la Școala 
Loloiasca; Radnef Albert Alexandru, cls. a II-a, venit din Anglia și înscris ca elev audient la Școala Loloiasca; 
Marcu Bianca Mădălina, cls. a IV-a, venită din Italia și înscrisă la Școala Magula). 

• diverse(imputarea taxei de deconectare/reconectare la rețeaua de gaze domnei contabil Iordache D.)     
Președintele Consiliului de Administrație,    
 
Prof. Tapu Iulian 

 
 

Elaborată în 1 (unul) exemplar  

ex. 1/1
  


